

Progresshuset AB

559358-9525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Emil Nilsson, Styrelseledamot

2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Progresshuset AB bedriver konsultverksamhet, mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Lidingö och tillhandahåller konsulttjänster inom eldistribution och energitjänster, driver affärsutveckling inom eldistribution, energitjänster och stödtjänster, investerar tid i verksamheter inom eldistribution, energitjänster och stödtjänster samt sprider kunskap till allmänheten inom energi och energiomställningen.

Progresshusets vision är att vara en drivande kraft, för att möjliggöra för nya affärsmodeller inom energi och energidistribution, aktivt driva kunskapsspridning inom detta område, samt att delta i utveckling av företag som delar Progresshusets vision om nya tjänster inom energi, energidistribution och tillhörande stödtjänster.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående års nollresultat, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket indikerar en stark tillväxt och effektivitet i verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2024 har verksamheten kommit igång och konsultuppdrag har genomförts till ett antal kunder. Majoriteten av intäkterna har kommit ifrån eWork Group AB. Progresshuset har också investerat timmar i projektet EneSys Solutions, som är en ny plattform för att möjliggöra energigemenskaper för fastighetsägare och bostadsrättsföreningar. Bolaget har även utvecklat sin Youtube-kanal, Snacka om Energi, som har under 2024 haft 32 238 visningar och ökat med +743 prenumeranter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	700 673	0	0
Resultat efter finansiella poster	489 378	-2 918	-1 706
Soliditet (%)	61	116	100

Progresshuset är ett nystartat bolag och det tog till 2024 innan verksamheten började skapa intäkter. 2022 och 2023 hade bolaget inga intäkter, därav den stora förändringen i omsättning för 2024 jämfört med 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 706	-2 918	20 376
Balanseras i ny räkning		-2 918	2 918	0
Årets resultat			389 409	389 409
Vid årets utgång	25 000	-4 624	389 409	409 785

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 624
Årets resultat	389 409
Summa	384 785

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	134 785
Summa	384 785

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		700 673	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		700 673	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 658	-3 220
Personalkostnader	2	-186 377	0
Summa rörelsekostnader		-212 035	-3 220
Rörelseresultat		488 638	-3 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		740	302
Resultat efter finansiella poster		489 378	-2 918
Resultat före skatt		489 378	-2 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 969	0
Årets resultat		389 409	-2 918

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 288	0
Övriga fordringar		29 363	3 610
Summa kortfristiga fordringar		359 651	3 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 855	13 939
Summa kassa och bank		307 855	13 939
Summa omsättningstillgångar		667 506	17 549
Summa tillgångar		667 506	17 549
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 624	-1 706
Årets resultat		389 409	-2 918
Summa fritt eget kapital		384 785	-4 624
Summa eget kapital		409 785	20 376
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		74 576	-2 827
Övriga skulder		183 145	0
Summa kortfristiga skulder		257 721	-2 827
Summa eget kapital och skulder		667 506	17 549

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Progresshuset AB, 559358-9525
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Emil Nilsson
Anders Emil Nilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-26